ILIMITADO AOS CONTEUDOS PARA 5 (CINCO) USUARIOS SIMULTANEOS.

Contratante: INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE PERDOES

Contratado: JURISENSUS CONSULTORIA, TECNOLOGIA E TREINAMENTOS LTDA

Vigência: 16/09/2025 16/09/2026a

Dotação Orçamentária:03.01.01.04.122.0001.2110.3.3.90.39.00

Valor Global: (SETE MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS).7.434,00R$

GLICIA GARCIA PEREIRA

SUPERINTENDENTE